
UCHWAŁA NR XLV/197/09  

RADY GMINY KAMPINOS  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz jej poboru w drodze inkasa
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit a) i pkt 2  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U z 2006 r.  
Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dziennej opłaty targowej na terenie Gminie Kampinos w następujących
wysokościach: 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Pobrany podatek inkasent powinien wpłacić na konto Urzędu Gminy.  
3. Określa się termin wpłaty pobranej opłaty do końca każdego miesiąca.  
4. Inkasent ponosi osobistą odpowiedzialność za podatek pobrany i nie wpłacony w terminie  

na konto Urzędu Gminy.  
5. Za pobór opłaty targowej ustala się  prowizję  dla inkasentów w wysokości 10%

zainkasowanego i terminowo przekazanego na konto Urzędu Gminy podatku.  
6. Pobieranie opłaty targowej zleca się Panu Ryszardowi Antosik.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

1) za sprzedaż towarów na powierzchni handlowej do 3m2 - 6 zł

2) za sprzedaż towarów na powierzchni handlowej - 3m2 i powyżej - 11 zł

ID: KMGDZ-LRIBY-ZGKME-NQWCW-LKTNZ. Podpisany. Strona 1 / 1


